
ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2007

Presenze totali 2007: 3.921.802

Differenza Presenze rispetto al 2006: -1.177.949 (-23,1%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
2.904.176 74,05% 74,05%

210.503 5,37% 79,42%
154.495 3,94% 83,36%
72.369 1,85% 85,20%
71.778 1,83% 87,03%
60.286 1,54% 88,57%
50.052 1,28% 89,85%
46.370 1,18% 91,03%
43.750 1,12% 92,15%
30.734 0,78% 92,93%
23.287 0,59% 93,52%
22.721 0,58% 94,10%
22.699 0,58% 94,68%
17.029 0,43% 95,12%
16.361 0,42% 95,53%
13.063 0,33% 95,87%
11.024 0,28% 96,15%
8.010 0,20% 96,35%
7.676 0,20% 96,55%
7.645 0,19% 96,74%
7.086 0,18% 96,92%
7.017 0,18% 97,10%
6.985 0,18% 97,28%
6.811 0,17% 97,45%
6.451 0,16% 97,62%
6.443 0,16% 97,78%
6.022 0,15% 97,94%
5.757 0,15% 98,08%
5.496 0,14% 98,22%

69.706 1,78% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero; 1.017.626; 
26%

Italia; 2.904.176; 74%

Market Research Statistics 14/46



ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2007

Arrivi totali 2007: 1.362.130

Differenza Arrivi rispetto al 2006: -83.126 (-5,75%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
1.089.296 79,97% 79,97%

35.474 2,60% 82,57%
34.416 2,53% 85,10%
30.022 2,20% 87,31%
23.965 1,76% 89,06%
19.408 1,42% 90,49%
14.769 1,08% 91,57%
11.660 0,86% 92,43%
10.883 0,80% 93,23%
9.817 0,72% 93,95%
9.483 0,70% 94,65%
7.669 0,56% 95,21%
7.335 0,54% 95,75%
4.982 0,37% 96,11%
4.593 0,34% 96,45%
4.511 0,33% 96,78%
2.788 0,20% 96,99%
2.613 0,19% 97,18%
2.403 0,18% 97,35%
2.273 0,17% 97,52%
2.088 0,15% 97,67%
2.074 0,15% 97,83%
1.975 0,14% 97,97%
1.972 0,14% 98,12%
1.871 0,14% 98,25%
1.851 0,14% 98,39%
1.833 0,13% 98,52%
1.810 0,13% 98,66%
1.697 0,12% 98,78%

16.599 1,22% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Turismo Torino e Provincia

Trend Strutture Ricettive
2000 - 2007
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Trend Posti Letto
2000 - 2007
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